mare.
Datum Vauri, xv Kal. Februarii.

XLIU.

Ul abstineat a defensione hxrelicorum.

Serenissimo viro ac Christianissimo principi do-
mino petro Dei gratiaillustriscimoregiAragonensi,
frater arvaldus divina miseratione Narbonensisar-
chiepiscopus, apostolicae sedis legatus, salutem in

charitate animi et visceribus Jesu Christi.

Intelleximus non sine multa turbatione ac amari-
tudine animi quod civitatem Tolosanam accastrum
Montisalbanietterrasaliaspropter crimen hsreseos

ginla.

(58) Vide Gesta Innoc III, cap. 120 et seqq.
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ac alia multa neFanda facinora traditas Satanae, ac

omni communione satictae matris Ecclesiae separa-

tas, et crucesignatis auctorttate Det, cujus iiotcen

graviter in ets blaspheiuatiatur, exposilas, disponi-

tis in protectione ac custodia vestra recipere ac eas

contra Christi exereitum el Ecclesiae delensare.Cum
igitur h«c, si vera sint (quod Ueus avertat), non
solum in salutis vestrae dispendium, sed in bono-
ris regii ac opinionis et famae possint cedere detri-

mentum, nos qui salutem vestram et gloriam et

honorem zelamus totis visceribus charitatis, celsi-

tudinetn regiam rogatnus.conaulimus.monemuset
exhortamur in Domino etin potentia virtutis ejus,

et ex parte Dei et Redemptoris Dotnini Jesu Christi

ac sanctissimi vicarii ejus Domini nostri summi
pontilicis,auctoritate legatiociis qua fungimur,inhi-
bemus,etmodisquibuspossumusobtestamurne,per
vosvel alios.terras recipiatis vel defendatis pr*di-

ctas. (Jptamus autetn qualenus tam vobis quam ve-

stris taliter dignemini providere necommunicando
excommunicatisetmaledictishaereticiset tautoribus

eorumdem, labemexcommuoicationisiocurrere vos

contingat.Unumauteruvolumusscrenitatem regiam

non latere, quod si quos de vestris hominibus in

defensionem praedictae terraeduxeritis relinquendos,

cum omnes excommunicati sint ipso jure, no3 ipsos

denunliari excommunicatos, tanquam defensores

haereticorum, publice faciemus.

XLIV.
Ut deleal reliquias hxreticorum.

(59) Sinctissimo in Christo Patri ac domino suo

reverendissimo innocentio Dei gratia summo pon-

tifici, bertrandus dictus episcopus Bitlerrensis

(59), servus humilissiiuus et fidelis, cum sanc-

tissimorum pedum osculo (GO) salutein et vi-

tam.
Cum ineffabili Dei clementia vestraeque ministerio

sanclitatis terra nostraacaliaecircumposiloe, in qui-

bus diabolus peccati populi exigentibustantam sibi

potentiam usurparat ut omnem in eis rectitudinem

pervertisset, et per ministros ipsius sponsaChristi